CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 009/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 009/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br
e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 009/2024, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 009/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Beatriz Inacio de Lima 26300014 Vigia (Mogi Mirim)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Eletricista (Mogi Mirim)
• Encanador (Mogi Mirim)
• Motorista (Mogi Mirim)
• Operador de Máquinas (Mogi Mirim)
• Pedreiro (Mogi Mirim)
• Serviços Gerais (Mogi Mirim)
• Vigia (Mogi Mirim)

DIA: 20 de outubro de 2024 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: ETEC Pedro Ferreira Alves
ENDEREÇO: Rua Ariovaldo Silveira Franco, nº 237, Mirante - Mogi Mirim/SP.

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 25/10/24, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Mirim e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 11 de outubro de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVIÇOS GERAIS (MOGI MIRIM)
Ord. Inscr. Nome

1 26300097 Adriano Augusto Vieira Casarotto
2 26300052 Aline Alves Moreira dos Anjos
3 26300086 Ana Paula Rodrigues Rosa
4 26300156 Anderson Clayton Braz
5 26300057 Angelica Magalhães Landin
6 26300201 Antonio Carlos Leforte
7 26300119 Aparecida Gonçalves de Souza
8 26300010 Beatriz da Silva Domingues Pereira
9 26300225 Bianca Vitória Domingos

10 26300015 Bruniele Maria Passareli
11 26300058 Bruno Aparecido Pereira
12 26300217 Carlos Elias Oliveira Micena
13 26300037 Caroline Cristina da Silva Reis
14 26300230 Cinthia Souza da Costa
15 26300289 Cintia Juliana Machado Lazaro
16 26300100 Cintia Roman Dias
17 26300103 Cristiane Ap. Azevedo
18 26300247 Daniele Cristina Scheidt
19 26300001 Dayane Cristina Soares Penteado
20 26300219 Diogo Rodrigo Albino Horvaty
21 26300112 Douglas William Palma Pinotti
22 26300271 Edinéia de Paula Fidelis
23 26300079 Eduarda dos Reis Pedro Simplicio
24 26300050 Eliane Ap. dos Santos
25 26300094 Franciele Peres da Silva
26 26300081 Gislaine Bernardi
27 26300255 Gislaine Fernanda Sales Magalhães
28 26300239 Hiuri Velasco Ramos Steidle
29 26300053 Ingrid Rafaela Nochi
30 26300269 Isys Costa Silva
31 26300211 Jaqueline Cristina Gonçalves Pereira
32 26300130 Jeferson Moreira de Freitas
33 26300113 Jhonatan Furigo
34 26300018 Karina Vitória Ribeiro Ribas
35 26300172 Kathleen Gabrielli Nascimento de Oliveira
36 26300174 Kézia Ribeiro Barbosa
37 26300275 Larissa Oliveira da Silva
38 26300262 Liliana de Fátima da Silva
39 26300030 Luana Maria Candido Silverio
40 26300250 Luiz Rodolfo Rissato
41 26300088 Mara Ruth de Oliveira Braga
42 26300175 Maria Ap. da Silva Ramos
43 26300146 Maria Eduarda Silva dos Santos
44 26300003 Mariana da Silva
45 26300011 Mariana Evangelista Leopoldino
46 26300148 Mayara Cristina Soares Penteado
47 26300006 Misael Antonio Ferreira Braz
48 26300210 Mônica Ortiz de Camargo Rodrigues
49 26300012 Monique Stefany Monteiro de Morais Diniz
50 26300207 Paulo Ricardo Donato
51 26300241 Rafaela Cristiane Sobreiro
52 26300202 Rafaela Meire do Nascimento Siqueira
53 26300072 Rita Ap. Ralha Pansi
54 26300191 Rosana Efigênia Ignacio Pompeu
55 26300263 Sandra Regina de Souza

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

56 26300212 Shaiane Soares Ribeiro
57 26300017 Suelen Aline Patrício Gonçalves
58 26300005 Talita Marialva Corrêa
59 26300215 Tatiane Madalena Barca
60 26300206 Valmir Gomes Leopoldino
61 26300240 Valtriane Junia Correia
62 26300290 Victor Rissato Alves
63 26300192 Victoria Gabriela Farabello
64 26300128 Vinícius Matheus de Fátima Longo
65 26300228 Zuleica Cristina Barbosa

Mogi Guaçu, 11 de outubro de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL